
I ·

"i)

^

"" A'""

jtj
,k *

* *

JÁF *

* *

* * *

EVROPSKÁ UN'" if
Evropské stFukturá|ni a investiční' ondy .
Operační program.Výzkum, vývo a vzdělavání nhnisterst\/o školství,

MLÁDEŽE A TĚLDVÝCHOVY

KUPNÍ SMLOUVA

Uzavřená podle obČanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
v platném znění'

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele: gm'sKGL-z55

1. Smluvní strany

Objednatel:
(kupující) zš Prachatice, Zlatá stezka 240

Zlatá stezka 240, 383 01 Prachatice
zastoupený: Mgr. Lenka Králová

lČ: 70932174

·

Dodavatel:
(prodávajIcí) Firma: AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

se sídlem: Pražská 63, 102 00 Praha 10
zápis v or: Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 10120
zastoupená: Ing. Davidem Leschem, předseda představenstva
lČ: 48108375
DIČ: CZ48108375

2. Všeobecné smluvní podmínky

2.1. NedIlnou součásti smlouvy je podepsaný položkový rozpočet, jež byl součástí předložené
hodnocené nabídky prodávajíáho a který bude dodán jako příloha Č. 1 této Smlouvy. V
pochybnostech o obsahu smluvního vztahu se použije nejprve znění této smlouvy, potom nabídka
dodavatele, nedohodnou-li se smluvní strany o některých věcech výslovně a písemně jinak.

2.2. Dodavatel' byl důkladně seznámen s podmínkami zadáni týkajÍcÍho se předmětu dodávky a
prohlašuje, že jeho nabídka obsahuje veškeré náležitosti potřebné pro bezvadné provedení
dodávky. Cena dodávky je tímto konečná.

1



,k 'k *
* *
* *
* *.

* * 'k

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzděláván"

2.3. Obě smluvní strany se ve všech věcech, které nejsou upraveny podmínkami zadání, nébódkou
dodavatele nebo smlouvou, řídí přIslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

MlNiSTERSTVO ŠKCE=M,
MLÁDEZÉ Ä "" ' '-

.

2.4. Dodavatel prohlašuje, Že má uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škcxkf
způsobené dodavatelem třetí osobě ve výši 100. 000,- Kč.

3. Předmět plněni

3.1. Předmětem plnění je dodávka virtuální reality v rozsahu vymezeném zadávací dokumentaci i
položkovým rozpočtem, jež je přIlohou č. 1 této smlouvy. Dodávka výpočetní techniky a stavebnic
zahrnuje dopravu, unMstění do požadovaného prostoru, uvedení do chodu a zaškolení obsluhy
(případně další služby specifikované v zadávací dokumentaci k zakázce).

3.2. Součástí předmětu plněni je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činností zhotovitele.

3.3. Součásti předmětu plnění jsou i veškeré práce a dodávky souvÍsejÍcÍ s bezpečnostními opatřeními
na ochranu osob a majetku - zejména žáků, zaměstnanců Školy a dalších osob pohybujÍcÍch se
v areálu školy a vozidel v místech dotčených činností dodavatele.

4. Doba plnění

4.1. Předpokládané zahájení a dokončení dodávky: do 3 týdnů od podpisu smlouvy
l

l
i'

5. Cena

5.1. Cena dodávky se sjednává jako cena pevná. Pevnou cenou se přitom rozumí cena, která je neměnná
po celou dobu trvání smlouvy, ledaže se smluvní strany dohodnou na změně ceny. Tato dohoda
může být provedena pouze písemným dodatkem k této smlouvě.
(vyplňuje uchazeč)
Cena díla činí: 186.960,- KČ bez DPH

l
i

DPH 21%: 39.262,- KČ

Celkem s DPH: 226.222,- KČ

5.2. Cena pokrývá všechny náklady spojené s dodávkou podle ČI. 3. smlouvy. Není-li příslušný náklad
v kalkulaci nabídkové ceny jednoznačně přiřazen konkrétnímu dílčhnu plněni nebo není v této
kalkulaci uveden, má se za to, že je zahrnut do ceny jednotlivých dÍ]čÍch plnění úměrně jejich podílu
na celkové ceně, není-li z povahy nákladu zřejmé něco jiného. Obdobně se posuzuje přiřazeni
takových nákladů jednotlivým položkám kalkulace.

5.3. Veškeré vícenáklady, změny, doplňky nebo rozšíření, které nebyly součásti zadávací dokumentace,
musí být vždy písemně odsouhlaseny objednatelem včetně jejich ocenění.

2 1

" 1|



' .' ' ,* 'k ,k
. -* *

' Ay' ' *
*' *

" .* * jk

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, yývoj a vzdělávání

'KSr
mĺn|ster'sT\/6 šKoľstv1,

MLÁDEŽE' A TĚKCNYCHOVY

,l
l

l

6. Platební podmínky

6.1. Objednatel se zavazuje uhraď it cenu dodávky jednorázově bezhotovostním převodem na bankovní
účet zhotovitele a to až po úplném dokončení a řádném předáni, které pověření zástupci obou
smluvních stran písemně potvrdí v zápisu o převzetí.

6.2. Podkladem pro zaplacení ceny je faktura. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti předepsané
pro daňový doklad. Tam kde to vyžaduje zákon, bude vystavena faktura v režimu přenesené daňové
povinnosti.
Faktura bude vždy obsahovat informace o projektu (číslo projektu, název projektu), odkaz na
Smlouvu souvisejÍcÍs výběrovým řIzenim a předmět fakturace bude vŽdy položkově specifikován, tj.
bude uveden název jednotlivých nakupovaných položek, jednotková cena bez DPH, vyčíslené DPH
a jednotková cena s DPH. Dále bude součástífaktury celková cena bez DPH, vyčíslené DPH a celková
cena s DPH.

6.3. Vystavenou fakturu uhradí objednatel do 15 dnů po jejím doručení.

6.4, V případě, že vystavená faktura nebude obsahovat všechny náležitosti podle odstavce 6. 2.
sm|Quvy, odešle ji objednatel zpět zhotoviteli k přepracování nejpozději do uplynuti doby k její
úhradě. Splatnost následně vystavené faktury je opět 15 dnů po jejím doručení.

6.5. V případě, že objednateli vznikne z ujednání podle této smlouvy nárok na uplatnění sankcí podle
článku 9. této smlouvy, může být ze strany objednatele částka odpovídajÍcÍ výši těchto sankci
zhotoviteli odečtena z neproplacené faktury za dodané zboží, pokud se obě smluvní strany
nedohodnou jinak.

7. Splnění povinnosti dodávky

7.1. Dodavatel splní svou povinnost úplným dodáním a zprovozněním všech částí předmětu dodávky na
místě a provedením všech prací, které se k předmětu dodávky váži a které tvoří předmět smlouvy,
v kvalitě odpovídajÍcÍdohodnutým podmínkám bez vad a nedodělků. Povinnost nenisplněna, není-li
tato skutečnost výslovně konstatována v záznamu o předání předmětu dodávky.

8. Záruka, odpovědnost za škody a sankce

8.1. Zhotovitel plně odpovídá za škody, které vzniknou objednateli a které mají původ ve vadném,
neúplném nebo opožděném plnění zhotovitele.

8.2. Zhotovitel poskytuje na předmět dodávky uvedené v článku 3. této smlouvy záruku v délce 24
měsíců. Záruka je započata ode dne definitivního převzetí objednatelem. Po tuto dobu odpovídá
zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a včas reklamoval,

.

3



* 'k ,k
* *
* *
jk *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční foňdy
Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání

'KSr
MjNjSTER·STVO ŠK0LSTV(,

" NĹLÁDEŽE A ŤÉLOŠ/ÝGHOW
,

ľ

8.3. Objednatel je povinen zjištěné vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po
jejich zjištěni. v reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci může
objednatel uvést své požadavky, jakým způsobem požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje
finanční náhradu.

8.4. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná
objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

8.5. Zhotovitel je povinen bez zbytečného prodlení nastoupit k odstraněni reklamované vady, nejdéle
však do 48 hodin po obdrženi písemné výzvy (např. faxová zpráva, e-mail).

8.6. V případě oprávněné reklamace v záruční době, zajistí zhotovitel odstranění zjištěné vady v
dohodnutém termínu. Za nedodrženi termínu odstranění oprávněné reklamované vady je
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý započatý den
prodlení. Tato pokuta bude dodavatelem zaplacena nejpozději do 14 kalendářních dnů od data
doručení písemné výzvy k zaplacení pokuty, vydané objednatelem.

8.7. Dodavatel je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu za nedodržení terminu dodáni dle ČI. 4.
ve výši 0,03 % z celkové částky za každý započatý den prodlení.

8.8. Pokud dojde k opožděné úhradě odsouhlasené faktury, uplatni dodavatel vůči objednateli penále
ve výši 0,03 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

9. Závěrečná ustanovení

9.1. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyp|ývajÍcÍch ze zákona č. 340/2015 Sb., v platném
znění, podléhá tato smlouva uveřejněni v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto zákona
zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyp|ývajÍcÍch. Smluvní strany si
ujednávají, Že objednatel je oprávněn bez omezeni provést uveřejněni úplného znění této smlouvy
včetně všech příloh v registru smluv i v případě, Že povinnost k jejímu uveřejnění ze zákona dle
předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálnIch webových stránkách města České
Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, Že objednatel je povinen tuto smlouvu či
skutečnosti z ni vyp|ývajÍcÍ uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá
z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní
strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní
tajemství bránIcI jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednáni dle tohoto odstavce se vztahují i
na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna
či ukončována.

9.2, Poskytovatel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím
řIzením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo
dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám podi|ejÍcím
se na zadáníveřejné zakázky, na kterou s nim objednatel uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu
k ostatním Úchazečům nedopustil žádného jednání narušujÍcÍho hospodářskou soutěž.

4



* 'k *
* *

·* *
* Br

" * * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské šWkturální a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzdě|ávánľ MJN|STEĚIST\/O ŠKCjľ$TVÍ:

MLÁĎÉŽE ,A'TÉŮJV,ÝCMOVY'

l
9.3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dodavatel obdrží jedno vyhotoveni a

objednatel dvě vyhotoveni.

9.4. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými odpovědnými zástupci
smluvních stran.

9.5. Účastníci prohlašujI, že smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle. Účastníci dále
prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetli, s jejim obsahem souhlasí a na důkaz toho připojuji
vĹastnoručnÍ podpisy.

9.6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.

v českých Budějovicích dne: 06.05.2022

5


